
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
11.11.2015           № 23 

 
О внесении изменений в решение  

Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013№431 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», на основании пункта 3 части 1 статьи 10 
Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие действующему законодательству  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 

№431 «Об утверждении правил предоставления муниципального имущества социально 
ориентированным некоммерческим организациям по владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе»: 

1.2. Подпункт «б» пункта 12 Правил, утвержденных указанным решением,  после 
слов «заверенная печатью указанной организации», дополнить словами «(при наличии 
печати)». 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа 

 
 

___________________М.Н. Шевелёва 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  

 


